ỦY BAN NHÂN DÂN QUẬN HẢI AN

TRƯỜNG TIỂU HỌC ĐÔNG HẢI 1

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Đông Hải 1, ngày 03 tháng 03 năm 2025

LỊCH TRIỂN KHAI CÔNG TÁC THÁNG 3/2024

Căn cứ Công văn  số 55/CV-GD ĐT ngày  28 tháng 2 năm 2025 của

PGD&ĐT quận Hải An về Lịch công tác tháng 03 năm 2025 và tình hình thực tế

của nhà trường, của địa phương, trường Tiểu học Đông Hải 1 lên Kế hoạch công

tác tháng 03 năm 2025 và một số nội dung cơ bản như sau:

A.CÔNG TÁC TRỌNG TÂM

- Tổ chức các hoạt động thi đua chào mừng kỉ niệm ngày Quốc tế phụ nữ 8/3 và

ngày Thành lập đoàn 26/3.

- Tham dự chuyên đề hội thảo chuyên môn cấp Quận, cấp Thành phố.

- Thực hiện kiểm tra Toán ,Tiếng Việt khối 4, khối 5 và đánh giá học sinh giữa

học kỳ 2.

- Tổ NKTC thực hiện chuyên đề chuyên môn cụm môn Tiếng Anh.

- Đón đoàn khảo sát của HĐND Thành phố về thực hiện chính sách phát triển

GDĐT giai đoạn 2020- 2024.

- Tập luyện chuyên đề Đội cấp Thành phố.

- Kiểm tra toàn diện, đột xuất theo kế hoạch.

- Tổng kết phong trào Nuôi lợn siêu trọng.

- Xây dựng kế hoạch phát triển giáo dục năm học 2025- 2026.

B. LỊCH CỤ THỂ

Thời gian Nội dung Người phụ

trách thực

hiện

Tuần từ ngày 03/3 đến 7/3 /2025

03-7/3 -Thực hiện chương trình tuần 24

Toàn trường

03/3 -Tổ chức chào cờ tháng 3. Tổng kết Hội thi Nuôi lợn

siêu trọng.

-Hoàn thành sáng kiến năm 2024 nộp về PGD

-Họp giao ban cấp ủy, BGH

Toàn trường

Tổ khảo thí

      4 – 28 /3 -Tập luyện chuyên đề Đội cấp Thành phố. Toàn trường

05-10/3 -Rà soát điều tra trẻ SN 2019 vào học lớp 1 tại Đông

Hải 1 năm học 2025- 2026.

Tổ phổ cập

6/3 -Họp chi bộ, họp trung tâm. Ban TT, đv

7/3 -Hiệu trưởng họp giao ban công tác tháng 3 tại Tiểu

học Cát Bi.

-Tham gia Đại  hội cháu ngoan BH quận.

HT

Toàn trường

-Họp hội đồng.

Tuần từ ngày 10/3 đến 14/3 /2025

10- 14/3 -Thực  hiện chương trình tuần 25 Toàn trường

10/3 -Họp giao ban BGH

Tổ chức Lễ kết nạp Đội viên khối 3.

BGH

11-14/3 -Kiểm tra chuyên môn theo kế hoạch BGH

11/3 -Dự chuyên đề ngoại khóa cấp TP tại THCS Đằng

Lâm.

Tổ ngoại khóa

12/3 Hoàn thành điều tra trẻ SN 2019, Xây dựng Kế hoạch

phát triển năm học 2025- 2026.

Tổ phổ cập

13/3 Các khối SHCM theo Kế hoạch. Tổ CM

Tuần từ ngày 17/3 đến 21/3 /2025

17-21/3 -Thực hiện chương trình tuần 26

- Tổng kết phong trào Nuôi lợn siêu trọng.

Toàn trường

17/3 -Họp giao ban BGH

- Tổ chức chào mừng 94 năm ngày thành lập Đoàn

TNCS Hồ Chí Minh

BGH

18/3 -Kiểm tra CM theo kế hoạch. Tổ CM

20/3 -Kiểm tra giữa học kỳ 2 môn Toán- TV khối 4,5 Tổ khảo thí

21/3 -Chấm đề kiểm tra khôi 4,5 Tổ khảo thí

Tuần từ ngày 24/3 đến 28/3 /2025

24-28/3 Thực hiện chương trình tuần 27

-Hoàn thành đánh giá HS giữa học kỳ 2 trên CSDLN.

Toàn trường

24/3 -Họp giao ban BGH

- Sơ duyệt chuyên đề Đội cấp TP

BGH

Toàn trường

25/3 -Đón đoàn khảo sát của HĐND Thành phố. BGH

27/3 Tổng duyệt chuyên đề Đội cấp Thành phố. Toàn trường

Lịch công tác có thể bổ sung, điều chỉnh theo điều kiện thực tế và chỉ đạo của

cấp trên./.
Nơi nhận:                                                                                   TM.LÃNH ĐẠO TRƯỜNG

- Cổng TTĐT của trường;                                                                               HIỆU TRƯỞNG

- Các tổ CM trường;

- Lưu VT.

                                                                                                                 Phạm Thị Lý

		2025-03-10T10:01:04+0700
	Việt Nam
	Phạm Thị Lý <phamthilygdha@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-03-13T14:13:33+0700
	Việt Nam
	TRƯỜNG TIỂU HỌC ĐÔNG HẢI 1 <thdonghai1@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!